

Alge-Bekæmpelse ApS

**Søborgvej, Glud 8
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 38 61 75 24

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2019

Kent Sand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alge-Bekæmpelse ApS
Søborgvej, Glud 8
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 61 75 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kent Sand Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med algebehandling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 59.730, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 162.463.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		77.755	70.155
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(492)</u>
Finansielle omkostninger	1	<u>(960)</u>	<u>(606)</u>
Resultat før skat		76.795	69.057
Skat af årets resultat	2	<u>(17.065)</u>	<u>(16.324)</u>
Årets resultat		<u>59.730</u>	<u>52.733</u>
Overført resultat		<u>59.730</u>	<u>52.733</u>
		<u>59.730</u>	<u>52.733</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.264	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>136.264</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.264</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	0
Varebeholdninger		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275.955	0
Andre tilgodehavender		15.158	1.166
Tilgodehavender		<u>291.113</u>	<u>1.166</u>
Likvide beholdninger		<u>13.375</u>	<u>133.396</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>319.488</u>	<u>134.562</u>
Aktiver i alt		<u>455.752</u>	<u>134.562</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		112.463	52.733
Egenkapital		162.463	102.733
Hensættelse til udskudt skat	4	7.495	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.495	0
Banker		708	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.231	14.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.285	0
Selskabsskat		9.570	16.324
Anden gæld		0	506
Kortfristede gældsforpligtelser		285.794	31.829
Gældsforpligtelser i alt		285.794	31.829
Passiver i alt		455.752	134.562
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	52.733	102.733
Årets resultat	0	59.730	59.730
Egenkapital 31. december 2018	50.000	112.463	162.463

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	960	606
	960	606
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.570	16.324
Årets udskudte skat	7.495	0
	17.065	16.324
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018		0
Tilgang i årets løb		136.264
Kostpris 31. december 2018		136.264
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		136.264

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	7.495	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>7.495</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Sand Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.